АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2014                                                                                                            № 167

О переименовании территорий проживания граждан

 в городе Мурманске

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования город Мурманск, решением Совета

депутатов города Мурманска от 23.06.2011 № 38-493 «О порядке присвоения

наименований территориям проживания граждан в городе Мурманске и их

переименования», решением Совета депутатов города Мурманска от

25.12.2013 № 68-967 «О согласовании переименования территорий проживания

граждан в городе Мурманске»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Переименовать территории проживания граждан в городе Мурманске

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу   информационно-технического   обеспечения   и   защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее постановление с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет в срок не позднее 10 дней

со дня подписания.

3. Редакции газеты «Вечерний  Мурманск» (Червякова Н.Г.)  опубликовать

настоящее постановление с приложением в срок не позднее 10 дней со дня

подписания.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мурманска Мирошникову М.А.

Глава администрации

города Мурманска                    А.И. Сысоев

                                                                                                 Приложение

                                                                                к постановлению администрации

                                                                                             города Мурманска

                                                                                            от 27.01.2014 № 167

Перечень

наименований территорий проживания граждан в городе Мурманске,

подлежащих переименованию

                         __________________________________

№

п/п

Категория

территории

Имеющееся наименование

территории проживания

Новое наименование

территории проживания

1 2 3 4

1 улица М. Ручьевая Малая Ручьевая

2 улица Новое плато Новое Плато

3 улица Три ручья Три Ручья

4 улица Фадеев ручей Фадеев Ручей

5 площадь "Защитников Заполярья" Защитников Заполярья

6 улица им. Полярной дивизии Полярной Дивизии

7 улица имени Беринга Беринга

8 улица Папанина И.Д. Папанина

9 переулок им. В.А. Русанова Русанова

10 улица имени Гоголя Гоголя

11 улица М. Горького Горького

12 улица имени Достоевского Ф.М. Достоевского

13 улица имени Подстаницкого Подстаницкого

14 переулок им. Репина Репина

15 улица имени Серафимовича Серафимовича

16 улица имени А. Невского Александра Невского

17 переулок им. Разина Разина